

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหลวง ซอย ๓ หมู่ที่ ๕ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘๐,๖๒๕.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดความกว้าง ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๒๕.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๖๔๕,๓๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายถาวร	อินทียศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสิทธิศาสตร์	ตาเมืองมูล	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายพงศ์นรินทร์	เป็งอินตา	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๔ นายวัลลภ	ทิมเมือง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน ทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านหลวง ซอย 3 หมู่ที่ 5 ตำบลปงแสนทอง
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขนาดของโครงการ โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 225.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของแบบ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ราคากลางเมื่อ พฤศจิกายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คสล.	473,713.00	1.3624	645,386.59	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				645,386.59	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				645,300.00	
(ตัวอักษร)		(หกแสนสี่หมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขาสงาญ

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านหลวง ซอย 3 หมู่ที่ 5 ตำบลปงแสนทองอำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	247.50	149.00	36,877.50	1.3624	203.00	50,241.91	
2	งานผิวทาง 2.1 ทราคมัดแฉ่มรองใต้ผิวคอนกรีต 2.2 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 280 ksc.	ลบ.ม. ตร.ม.	115.00 231.00	239.00 368.00	27,485.00 85,008.00	1.3624 1.3624	325.61 501.36	37,445.56 115,814.90	
3	งานระบบระบายน้ำ 3.1 ท่อ คลส.ม.อก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	206.00	835.00	172,010.00	1.3624	1,137.60	234,346.42	
4	งานบ่อพัก คลส. 4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	15	9,078.00	136,170.00	1.3624	12,367.87	185,518.01	
5	รางระบายน้ำ คลส. แบบตัว Y กว้าง 0.40 เมตร	เมตร		3,702.00	-	1.3624	5,043.60	-	
6	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด Ø 6"	เมตร	30	538.75	16,162.50	1.3624	733.99	22,019.79	
	รวมราคาค่าต้นทุนงานทาง				473,713.00			645,386.59	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายพงษ์ศรินทร์ เป็งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

(นายสิทธิศุภมิตร ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ